ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2025

PRC 181/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 30/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO COM CONFECÇÃO,
FORNECIMENTO  E  INSTALAÇÃO  DE  MÓVEIS  MDF  SOB
MEDIDA  (SEM  VIDRO)  PARA  ATENDER  O  GABINETE  DO
PREFEITO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  M&R  EQUIPAMENTOS  E  MOVEIS  LTDA  -
CNPJ: 11.708.655/0001-35
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 27.930,00 (Vinte e sete
mil e novecentos e trinta reais).

VIGÊNCIA: 10/10/2025 a 10/04/2026

São Pedro da União-MG, 10 de outubro de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | MAT 001289

Publicado por:
Juliana Reis Terra

Código Identificador:B0CE8670

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/10/2025. Edição 4127
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/